בית משפט השלום לתעבורה באשדוד

תת"ע 2295-05-17 מדינת ישראל נ' עמר אורלי
בפני כבוד השופטת ליאת שמיר הירש

המאשימה מדינת ישראל
נגד
אורלי עמר
הנאשמת

### הכרעת דין

החלטתי לזכות את הנאשמת וזאת מחמת הספק.

כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה ביצוע עבירה בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, התשכ"א 1961.

מטעם המדינה העידה עדת תביעה אחת בלבד, השוטרת עמנואל רויט, אשר טענה כי ראתה את הנאשמת נוהגת ברכב ואוחזת בטלפון נייד, בידה הימנית, מעל גובה ההגה.

הנאשמת מצידה טענה כי השתמשה באוזניה, אשר היתה מחוברת לטלפון הנייד בחוט וטענה כי הטלפון הנייד הונח בין רגליה.

דין -

**תקנה 28(ב) לתקנות התעבורה אומרת כך:**

כאשר מדובר בעדות יחידה מול עדות יחידה ובנסיבות המפורטות, הדבר מעורר את הספק הסביר.

עדויות שני הצדדים היו אמינות בעני ולא מצאתי כי ניתן להעדיף האחת על פני האחרת.

אשר על כן, אני מזכה את הנאשמת מחמת הספק.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ח, 29 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.